Cortart 10 Wrdew  Help

. 1 Lo py Conrtice. ..

Fastanes
Lol Bunkancs

o shait Gererstor...

| TP Stwel Shages.,

LTy

(B parts pbrary. ..

| ﬁr_‘ Chusrge Eaprsserl ation

V0

Bl % Agher Buarings. ..

| KT pan Bearings..

| T2 Paralel | wWoodndf Kevs...
o ) Retaning Rings | Crelps

B Adhating Rings-..

# Certerboles..
o Undercuts.

DJ‘.U\:_M‘ Ooladad b\_>r.3.| 39 ‘_5_>-|Jb

J‘Pu
Slilil Slala 315 e 3 S e dalie o 55b Olas
ﬂywbquu“&séleg“}fuf|)b)3b

3 S e Ol 5 L CoNtent3D (s ye 53 ) sove 351Uk

Roller Bearings

G 55 5 LS b g1l il oo s sis o0l b
3 b oS Sl slllsal o s, 1) i
ool e b s S sl

Plain Bearings

3550 2kl Gla b plsl sl (6l 58 5 5

'>J3-§L5° )b.g c.)l.b...u‘

el 5 ol 5 sanlsd (g, 1SO 4379 5 kil i Ky sboml E s e

Flanged Bearing ISO 4379 - 32 x 40 x 30

Q\

&%'=L

60

I
|
i
I
!
L

P40

50




anad Ol (o ey 53 1SO 4379 s lubial o g ol )

25 gt Gl st glacal 253 0l Y
Select cylindrical face: (1)
Specify location on cylindrical face [Line/Plane]: (2)
Enter distance from base plane [Associate to/Equation assistant] <0>:4
Choose insertion direction [Flip/Accept] <Accept>: F

23 ppas Glas g o b s Y

(Tl 1504379 (Flanged)
Lotatnn gl o Pro-Sedackion
b Gacemstry
Inmer Diaerasbor: "I _J
Cusker Diamater: =] 0.
Wit S =]
Dymsemic Dr 83ging
| Oy Colibibr Ciastroist iy ﬁ
& On Inroer Ciasmaber 1 1k
[ <pack || ne> | [ Fosh | [ cancal |

\OY



SelectaRoW (so s 53 s, 00 sy Sl yDialog (e 55 5leslinwl LU wsle 05 S S ol e dsb s ¥

[l [12] (]

Standand 150 4379 - 32 % 40 = 30

Parallel/Woodruff Keys «

J‘d“\.}j—‘uWS@GJL&.JJEJJ}:AJQ‘F‘QM(S)Jb)‘.ul.:_w‘)b-6&})5&‘}‘3[};&‘6‘jj‘5;_w3w‘)|
b el 3 a5 10 2491 5 kil s sl 5 Ll S

Parallel Key ISO 2491 - A 12 x 6 x 28

L0

50

10

60

\ov



Retaining Rings/Circlips «

sloml cizmen 5 gl gl Sladad (g5, 3 ikl Fl) s 5 Sdd (G0 13485 SaS gl sl gl 5 s ol )
Db o s 5 geal 53 ANSE Ikl b Cdd (ol 13680 Ky Gl (5 gad oS o o3l Ko L

External Type-3AMT ANSIB27.7 - 19
40

|
[}
|
|
[}
|
[}
|
|
|
820

Retaining Rings/Circlips
(.Mfda oslatal glal gl ladad (g9, Sl 5 > L;La;f;.lj g L;J.,.;ui s, C‘f‘ sl 8l Hmws ol )

Sad o odid 3 pgas 53 ISO sl L dl gl G (655 2o ‘-<~’J)i SS Sl gl s

0-Ring ISO 3601-1-B 0170 G

|
|
|
|
|
|
|
|
|
i
|
20

35

Shim Rings «
>)U.3L:.,1\L{J)'L;&;&j\tS\@j@.;,j@)\Jsa;m\wyd(éjdjutgmi;udjj\>L>.=1\L51ﬂ)};w>w\

.)j.o.:d‘jﬁ o> J'.’.) ﬁ_}@' BE) DIN 988

Shim Ring DIN 988 - 20 x 28 x 15

\O¥



Adjusting Rings
DIN .)J‘JJL}‘M‘LJM&)&)‘&‘MWb;&)‘ﬁabl.ﬁ_w‘b)jﬁﬁb.\jdu&i‘)af\Jbg‘d‘fjf_wbw‘

Adjusting Ring DIN 705 - €20 By eks p3 el 53

Y,

Ym?

Centerholes
Lg&'cjaélz'begﬁijlé\d}q.}.sjifdajljéo;l.é;.d.Uy-&'cjaélzt;ué)yajj\;bglé\ﬁ)w;w\

J)..::Lf oJ\iJ J’.’-J ﬂ_}"’ej )J ISO .})\J\Jbﬁd‘
Centerhole ISO 6411 A5 x 10.6

|
|
|
|
|
i
®30
|
&

40

Undercuts
Sl sal (":Su"’ oslazu! uc\)y J=15 s lay e (g9, S 5 oo 15T slaslS C\y\ sl gl g s ol )

'Jf;Lf‘J‘ibﬁ.‘}ﬁj*é‘)JDlN ))\&Um‘b)?ﬂ&&j}f)l?-bbiog&i

X (5:1)
— Qo
X 1,5x45° 2 4 o
— \
% e
0 2 f
s T T —Ts 10,5
5 20

1an Undercut DIN 509 F



FBY F 5 el o doml 5 b
JSE L ol (g3ladite gl 3003 355 (Sars> S S ol o 5 A o DS SIS o
oS 4 15 O Jote EXtrude | sas 5l eslizal b e 5 3ol 15 0T (sas

ISO 5 libwl 3l S Slus Y J.?.;;,-'Cﬁ&uDIN w\x@\@él,a\m\?Mcﬁ&ﬂ;ﬂjw

.J\AJ& QLL.: Sl ol f‘}

Sprocket ISO 606-085-1

\OF



B EA S E PP
Draw Sprocket/Pulley

Menu: Content 2D = Chains/Belts= Draw

Sprocket/Pulley

Tool bar: ACAD/M_PP Content = Draw

Sprocket/Pulley {{}

Command: AMSPROCKET

| Draw Sprocket/Pulley s> sl =1 5| —
Sy 038 KISL (S s 03linal Content 2D (¢ 5

S gr?}\)}L;aCOHtent3D S 332D e S

il Al 2 Content 2D

555 o sl Select Pulley and Sprocket o == ) siws sl =1 L

:j teen | Pl el o owie
|
|

[ie— bnrs Do
i a g Pty et i g
Y P -ﬁ—?—' Se
I ST Sy .-. ] f'.“
2 Fuinn Lgremi
| Pty et et
| Mrechsia s waa bim r—

Samio 53 1, 01 (55,5 Gasl 5 e cAm S
JALb kyfb)\.bu‘écmw»r?sum;.}‘f\jb

Sty

Sprockets 5 Pulleys el 55 slls o 2y !

Y sl s Pulleys 51 acs Ex s &)yl
(S o 03lsl SProckets iy & o

St SLEl Sl e e S e S

oo s - Siow Saciun
Lo akion
L
Tarcyrebyy L
‘_F”"] 5
4
L

¢

“'\-I‘I‘q.-l"‘"

. of et T
1558 T 100
RN
15 TE T3 -5E
[TEE -3 & 1
15233 T 0=

15 BT 13N

1S BT 2g-9

1w T

16 x BT 10-N

TS T -9

TN

FLAE - ]

IAx BT 28 M

16 & 5 T 0 =50

TN EETS-5

e

e

OV



.m;sdﬁ@Next6w>6},oijlm.&sg&z\\,wﬁtﬁﬂu}uum Sl b o s pl o

[l o 7721-2 - Gecmetry [
T Gaspmetry of Pulley
h of
§ :“‘: J\Iﬁh{"‘* o= 1:&"“#
e 1 Wi
"-1; -E]} E'_ thaft Clameter
BN "
[ <pos T I =

Finish 64,‘5:6})}JJU\)M'CJTJ}NJMW}Q})J{LBL;LAAJUJ;:\.\;J.L»L&J@&;);;%J;

S SIS

\OA



Kbyl O 6l b gl qj})'\mjm;syExplode B ouslegild@\.ug\w'cﬁ Siledds sl

v{)b&wf)bb)jﬂ @WM‘)QIEXtrUdeJ_};‘MJ LE‘]"‘L_9°JJSJ'LJ"‘S

Syder el ) eed 4 2 s o Olede 5 HLb

5 d—wls gl v 50 g s ,> Draw Chain/Belt Links 5 Length Calculation gls s s 3
r.:.sdo oslazal o) lf. Ao r.:w_)s
V.:.Su,o oMLﬁaﬁjﬂ}‘AﬁJJ b Ao CﬂJ‘ a:LiL.uH..v)J:J Jisl L;A.ij;f.;)‘ 6\4_}_5@

V04



Smsd Do Dladad i el sl ol
o g Las kil (gaan o Lol ol o s
L dal g Slls s Slakd (g10S,L s e SRalS
e 03 1 58 3550 Slas bl lgs ol g
Seslanad b Olg oo ool sen ol o 4008 i 555
Gedus o J xS 55 Add/Remove Programs 5

J;Mb)lﬂ.} J)}A dl.h.))‘.buw‘

Slakas gailulS 5l 0slizul
Sladad sl g il 5 0 OF 5 aS (6,505 s
bS5l eslaal ‘V'MS osla_wl (gda9s 5 (glasaw
V-:—Anﬂ?ﬁﬂ BL. LY L-SJJ‘JJL:—AN‘ Solaked fL@J ) olaled
okl (g hudiwd Oolalad L;Mbuh‘s BE J_,J:Ls I M
Syl sdaes (Gand 4wl (6558 5ol
s S IS 51 s lub il (ganas O ek o

Slakad ‘545\59.\;'5 Sl eslanu! b Shmdw 9 (G 9d Slekad &54':""\"" 9 f‘}

Parts Library

Menu: Content 2D/3D = Parts Library

Tool bar: Content 3D = Standard Parts _..':
=k

Command: AMSTDPLIB

535 o s Standard Parts Database (o =y ) siws sl >l L

i Srandard Parks Dt shass

K Seandvd Systems

Slandad Syelems

Enchude from pais kel

.

[
|

Buflon:  Dietads
150 ANSI i DIN ‘
e PLp— [EERE— |
1500 5 tarciee AMS] Sands DN S
L b I - . Heig

\#



MLQ}L@'&L&J‘LJ?S&on Mw&uomd‘éyoMWAS)jkdw

OF ol slaasls (o8 SIS oS s lld 2 (53, das o 0L ol .osf DIN 51SOc ANSI 51kl
QMW‘éuvuﬁ)ﬁ)@)b;&uéH@)L w\o.x,;w:)lvbtdwwwwugwé
555 0 031> QLES DIN 55l 355 e S35 el ST plas Il ) el e
J Starderd Parts Databass )
v | (oot ][] |8 | Dale L
o Wi Stencard Systems '
il 150 Standaed System ' . ‘
Rl AN Standad Systess
§hJ DIN Standard System - - -
Frstues Fastereery Shalt Pty
| A
Smingt  Maledish Sheel Shapes
Saandard SystemiDIN Standud System
Eschude from pasts kats f— [ Doee proes

a4 S glmgs Slabad 3l oeslerul s
o : i Sladad gl oos bl ladad 31 esla il Sl s
)P}L{ﬁ‘ydﬂﬁsgfobw_.w‘wgu)j—w z L;LS 4
- =z . :C,uw‘ QL&M&L&JJ‘J}L’;\A‘)
ankd K> o 4 o 4 Ampowerview )
; e Glaasla 5 L baast L 5l el 5 ) g0 (gandas Ol )
Lgﬁ)gbém&:_.;\;l{m.v_:ﬁuﬁwwa
z .bff))‘.bl.&»‘
L«:\.E;M.ajjz.ﬂscﬂj\o:uzmll{mj\}:@ﬁjdmk} :
. ; LB 3D L el jlasbed Juo L L Ozl Y
L OF (il led il s 45 o 5 0 Slamdn Olos & ’ . i :
55 3 OF el s 3 Oy 500 5 ol o
f‘}dwﬁ“-"k}w;ﬂjcﬁd“-ﬁw Y

Ldxlad d}lﬂ 9 W‘ 65)\.&4‘ w:;ﬁ ¥

/Screw Plug DIN 910 - G1 A

\t4!



Y L;OJLQ.&)LSJ‘,L»:

w
yu

(4235 1Y)

L,

\

S,lkel Sladad 5 eslatnl b oes Jlail S (g5ld e
s sl Lol w1y Jlasl skl gl IS2 Gillas s 1S (g5lede |y 5 Jlasl olaked

2 1

90

45

88

5 | 2 [Hex Nut ISO 4032 - M2
L | 2 |Washer ISO 7089 - 24 - 140 HV
3 | 2 [Double End Stud DIN 835 - M24 x 70
2 | 1 [Upper Base
1] 1 [Lower Base
Item|Qty Description Standard Material

J:;SOMLQACDJD‘)JLS)):MJJ“J}|JAVJ.:§

\#Y



e g

S Sl ) s 035 5S e Sl

o 3 S SIS T (goled (gankad 5 8 a5, )Y
S sl Thru gas S

YO 345 Fl e 2l s (S0 my 53 DL Als 530 ¥
S b

23 Y0 kb 4 (g b e zhs— S Gk eer 400
S bl 1 ganks s o

S leso Saskes Mate 5L5 5o a3 5l esla ol LVP
S Sl g sl (sankad

Content 3D>>Fasteners s s ;| 1, SCrew  siws\V

DIN 835 o Studs o (s 53e Slage gatla 53.A
S ol |

Cnd 30 (65 308 (Sliwly )5 et g5 ad L 5304

-)\:-As A_)t}ﬁ.s‘ \) M24 @ ﬂLw w.:a..; stfh.". ).}.Y'

\ 7Y

S sledbe JolS o 4l Oladad 5SS
SISeuly, oSws S55,0 55 Partl el
oS oksl | Copy Definition ) giws 5 AcS
sanks ¢l U Copy Definition (g6 , >y ;3 ¥

ASOK 15 o 5 ol

J Copy Defieition ey

Dielirbion b Coger
PRAT

e Dlafrdon N ase
PRRATE

hE
o Hew

W ity

i | Carcal Helg

Content s 5. 5| |, Tapped Through Holes , g5 ¥
A8 | 1 3D>>Holes

S Sl ]y (J5exs ISO 261 4155 0

Concentric s« ;S ... Hole Position s 2y 5 %
S Sl e 0352 S e 2

et S S 2 (g0 led (gandas 5 S gad (g5, Y
AeS sl L Thru gas S

S Sl [ M24 21 5 b s So oy 03 A

Sl e M24 S0 555 o S Go b e 40 A
S sl 2 gankas s o 3

Content ¢, s 3l |, Through Holes s .s.\»
A8 | > 3D>>Holes

S ol |, User Through Hole 'be.\\

Concentric s« 55 ... Hole Position (ge > ;5.\Y



Content (s s 5| 1, Parts Library )j;.wfb.x.;.u.\‘?
S | =12D

ISO Standard System . ;31 ;5 (gdwaw L3l5 535,.YV
SUs>>Fasteners>>Washers>>Plain>>Iso 7091

Cond 30 (§3 508 Sliwl) 5o alall 93 pnd L dmids 53.VA
S asia |, il

S Ol Yl il e 6o ,mey 3.YA

SISy S50 05 3l 5040 g pb ST
1, CopY | siws 5 LS SUSE il e &y 00 @
40 same & Olabad ] 5l ase 3 S B agla |
g 035 53|

iy 53 |y lakss 5 se sladd 3l el ol LY
AS ol sl

Sane Sl ald il 6l s S 03 1y LYY

Aaas Sl s e

)LLSJJJ._?Zg&L.;J uﬂjlﬂﬁ_.mil.‘w C)J;Lf).ﬁ L..JY\
Sy el ules M24 < 70 ;Jpjf.iu_l.o.?

| I Content 2D (s 5w ;! |, Parts Library ;s ws.YY
S

ISO Standard .5l ;3 (gm0 4o ($3,.TF
System>>Fasteners>>Nuts>>Hex Nuts>>Iso
S (SIS 4032

Camd 0 (53 508 Sl 55 alal 53 (pnd b s 2. VY
S parla | o e

S Ol 5 M24 6 gl s (G0 3.0

\#f



Sl b))

sHh <
3,15 e 4z s llial Olabd 5l eslazal )
oS 2l (o3l oo ) 251kl #1550 ¢ 55 wlus Content 3D >> Holes (s e 5l eslizad LY
Msesis S pbim Sbarhsm (0 br slagl) s (LI
3)05m oo (5 Sl SIS (#
R e B ;)\JJL:M\@,_: SS sl By, Y
§S oolinal il 5 n Lol a5l 355lel Slaked sl s ¥
€358 00 0ols Liled 48 ~1b (gamin 3 5 llkul Sleks 0
Tl ol JSCE5 Ll o plrl o 31 ST (g JLa) 42 e S0 F
e sz (@ A 5040 iy (A
oS 5 pils oo (3 Jordl 5 Al o e iy (2
Ao s 5 ) (B F s i S sl Se e Y
e pU 1) Pl IS 3 3ladie LG S5 6151 A
©25 et L 1) )le 4 )Ll 8 K A1k s 4
2 e el JS Sas (0 3 Jthe Jas (A
lpe Gaan (60 8 )b b3 (7
035 et KL lse o008 3 S Ak s e
o bl Glezrle s 78 e W
Aeps med 5 ) Glestle s Gl o Y
C,008 o Lo Hlastl 53 gmee G alawl (5l SMges 4 3D Shaft Generator 50 Y
Aepd b 5 |y et O SE N SIS I e
$55d sod odlitul H oo b 3 5 Oladad 51 S ¢S N0
2 BT e

6)\.«1.9];3(3 e..«\.s.l?-ﬁ (C
A b 5 Iy ooleked gailulsS 5l eslannl (go g N
J‘ij‘" H_v ‘) J)‘.bb.w‘ lalas )‘ oalaios] Calises J}‘J" AV



|

(4235 VAY) S Gl 5 ge 0 ns

9% 0%

T

\55

i
!
|
¢110\\\k|\
¢60//V
7 4k

/ St
W 05%XG N

3x45°

St 53 Olabad T b @ as

05%XSG _



CROSS RECESSED TRUSS HEAD
MACHINE SCREW - DIN 923 M10 X
25

8

PRESS FIT WEARING BUSHING -
ANSI B94.33 - P-64-16

HEX NUT - IS0 4032 - M20

DOUBLE END STUD - DIN 835 -
M20 X 60

~HEXAGON SOCKET HEAD CAP
SCREW - IS0 4762 - M6X50

3

2

1

- |=]|a]|=

Description

Standard

Material

2
d
3
B
il

SCALE

[DWG NO

\2Y



(4235 YAY)

S Blsl (e 4 3 SOlaasie b (g)lis 05 S e S Slse 5 giludde |y 5 (sae samme olakad Y

\EA

-

\\S)

< 6Ll

LN | QN —
™ 2N I =

> RS
LN AN |

(W)

= N
=

([N

% 12 Y 1 g
— i S ; 1 o
(@] 1

° > i 0l

n

a 0€

|-

O

E

(@] _—
- 5

07 0L



174

28

(4.5,:;.3 7') .L:S LQJL»J.\.A oliosals Olis lasin LJ b 5S) 6aJ.;.\>ﬁ Al

®80

75




6l OF 51 5 S BLol 4e gama 4 | eddosls OLES 5|kl Oladad o A8 Sge 5 g3ladde |y 5 Olakas F

Aoles 4 (oledl

2 g0 3 Jadr 5 508 Lol e T 5me Lg\.acju)): 63l & s 4 L sslull e Dladas (galS

J}.wAjb"J.>r.aQ)j.‘.aMC)[&]QSC,.MJ.@Jjul:.lajLs)‘ﬁojwbo\ju&)l?;b‘jd&}wwsjjéum

I/

5 | 1 [Hex Nut IS0 4032 - M4
L | 1 |Hex-Head Balt ISO 4014 - M14 x 100
3 | 2 |Bush DIN 1850 - T - 14 A 20 |Thermoplastic
2 | 1 |Pulley
1 | 1 [Bracket
Item|Qt Description Standard Material

(Ua]

\Ve



=
gl -—-
IZMS
o |
2 _ >
| C
|
_
0E®
o ~
< ~
e ~g
_
2 | >
_
[}
S
3 )

116

10

30

20

34

0€®

090

\\A



sl O 51 5 s Wl 4 saze 4 |y oddonls OLis 5l Soladad s S S g0 5 g5ludde |, 55 oladad O
(4233 WA) Lol 4y ol
Sgdo w3 ol 5 538 Lol e |zes Lg\.acj&)): 32l O s 4 L skl e Dladas (galS

Sl Byl Tzes oy o a0 Siladad s gh 5 Soladad (1080 5les Lol e ()bl 5 4o sazes S 5 slaalds

\vY




11

A .
T gk
| 2 | 2
I I I I
1 1 —
= 22
25 75 25
183
T I | | I |
I I I |
| | |
I 35 I |
£ |
q | |
| | | ! -
| | i\ i "
| i I I
I I |
I I I
I I I
I I I P
! ! ! M ©
1
6 2 |Slotted Headless Set Screw - ISO 7435 - M8 x 20
Long Dog Point
5 1 |Hex-Head Bolf 1ISO 4017 - M12x50 With|{®#8 X8 Long
I 1 |Shaft ®20 x 168
3 1 |Jaw
2 1 |Yoke
1 1 |Base
Iltem|Qty Description Standard Material

vy




M12

LL

15

5k

7

8l

80

108

99

S0l

28

F=12

4L

08

®8

\v¥



6l OF 51 5 S BLol 4e gama 4 | sddosls OLES 5|kl Oladad o S Sse 5 g3ladde |y 5 Olakas £
2 g0 3 Jadr 5 08 Lol e T 5me L;Lacjujﬁ 632l O s a4 L skl e Dladas (galS

J}.wAjb"J.>r.aQ)j.‘.aMC)[&]QSC,.MJ.@Jjul:.lajLg)‘ﬁojwbo\ju&)l?;b‘jd&}wwsjjéum

7 | 1 [Washer ISO 7089 - 6 - 140 HV
6 | 1 |[Hex-Head Bolt ISO 4018 - M6 x 12
5 | 1 |Parallel Pin ISO 2338 - 2h8x16 -B
4L | 1 |Collar
3 | 1 |Pivof
2 | 1 |Handle
1 1 |Body
Iltem|Qty Descripfion Standard Material

Vo



16

77

19

9

_ ~
! <

_AW\/ ub _ \ J -
NSRS |
N m
" w70 -

=) &

IN
&

- 3¢

\ o \~ 7 )

VIR | ]
LL7 . | ] 1 —
\ / /, ' - 2
\ / 9 N ! V=) M
o ° U
T — +-—f——7—- 3| 2
L\ N

\ / _
/ \ / | AR I s

\ / \ | h |||||

NN\

T4

08

i/

(

92

\\%4




6l OF 51 5 S BLol 4e gama 4 | sddosls OLES 5|kl Oladad o S Sse 5 s3ledde |y 5 Oladad

2 g0 3 Jadr 5 08 Lol e T 5me L;Lacjujﬁ 632l O s a4 L skl e Dladas (galS

J}.wAjb"J.>r.aQ)j.‘.aMQMQ&]@J}ul&lﬂé6)\&0)@\;0‘,@&)[?&4‘}4&}»9;&&5]36&@

6
7 | 2 |Parallel Key ISO 2491 - A8 x5 x 32
6 | 2 [Parallel Pin ISO 2338 - 3m6 x 26 - A
5 | 2 |Collar
L | 2 |Pin
3 | 2 |Shaft
2 | 1 |Centre
11 2 |Fork
Item| Oty Description Standard Material

VY



\VA



|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
¢|!16
|
prg
¢25|
>
73
<)

56

88

95

18

48

L

38

T/

0€®

\va



@L'.a

oy (!

AYAD O Slus O el 5 3la 3 Mechanical Deskiop jsel sz o .\

YA ASGT 5 ol i L siams 5 5 sude allas (SIS Y

Qg (Sl 3 &3UT o Lo ydams 5 i Lo « Mechanical Desktop > i o b s iy sl X
AYA sle

AYM o S Ol O1Ses 5 STt il S5 4 S0ii s b Y

ATAD ¢ i3l 01,5 smlee Lo samn o Llilics] laked folS o O

NPV o 8 s i e 5 3155 Dlie s 5 O Kes 5 Soly )i S0t F

Olg s Js e G5 Sdusy 5 dd o Sl csilendle o ~1b clos lll ol 5 Joli= Y

AYAY (Lo
‘;...:lgjl (&

1. Autodesk Mechanical Desktop 2008 Help

2. http://www.autodesk.com/mechdesktopv

\A»



